
Strona 1 z 1 

 

UCHWAŁA  NR  3 / I/ 2024 

RADY  POWIATU  W  PŁOCKU 

z  dnia  6 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Starosty Płockiego 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 2 oraz art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu w Płocku uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego Starostą Płockim 

wybrany został Sylwester Tadeusz Ziemkiewicz. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej z przebiegu głosowania i ustalenia wyników wyboru 

Starosty Płockiego w dniu 6 maja 2024 r. wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Lech Dąbrowski 








